
          ZARZĄDZENIE   NR  34  /  2014 

 

            Szefa  Obrony  Cywilnej  -  Wójta  Gminy  Poraj 

         z dnia  23 września  2014 r 

 

 

 

w sprawie : powołania na terenie  Gminy Poraj  Formacji Obrony Cywilnej, ich struktur 

organizacyjnych, czasów osiągania gotowości do działania oraz zadań i wyposażenia. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, Szefów Obrony Cywilnej 

województw, powiatów i gmin ( Dz.U z 2002r , Nr 96, poz. 850 ) oraz Wytycznych 

Wojewody Śląskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 16 stycznia 2008r w 

sprawie rodzajów formacji obrony cywilnej tworzonych na terenie województwa śląskiego, 

ich struktur organizacyjnych, czasów gotowości do działania oraz ich wyposażenia, oraz w 

związku ze zmianami związanymi z opracowaniem i wdrożeniem nowego Planu Obrony 

Cywilnej  gminy Poraj w celu realizacji zadań Obrony Cywilnej 

 

    Zarządzam  co  następuje : 

 

         § 1 

 

Powołać na terenie Gminy Poraj niżej wymienioną formację Obrony Cywilnej  : 

 

1. Pluton Porządkowo – Ochronny   -  23 osoby  ( bazą formowania będzie Urząd Gminy w     

Poraju  przy ul. Jasnej 21. 

2. Terenem działania formacji Obrony Cywilnej będzie teren Gminy Poraj jak również w 

uzasadnionych przypadkach w celu udzielania pomocy w zwalczaniu klęsk żywiołowych 

możliwe będzie przekazywanie formacji poza teren Gminy Poraj. 

W skład Plutonu Porządkowo – Ochronnego wejdzie Drużyna Porządkowo – Ochronna 

powołana wcześniej Zarządzeniem Nr 21 / 2009 Szefa Obrony Cywilnej – Wójta Gminy 

Poraj z dnia 05 sierpnia 2009r. 

 

       §  2 

 

Pluton  Porządkowo - Ochronny  sformować i wyposażyć w sprzęt do działania  do dnia  

31.12.2014r. 

 

       § 3 

 

Przeszkolenie komendanta i członków Plutonu Porządkowo - Ochronnego dokonać w 

pierwszym półroczu 2015r. 

 

       § 4 

 

Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia określa organizację wewnętrzną i stan osobowy 

powołanej formacji Obrony Cywilnej. 

          



    § 5 

 

Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia określa zadania i przeznaczenie powołanej 

formacji Obrony Cywilnej. 

 

         § 6 

 

Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia określa tabelę należności sprzętu dla powołanie  

formacji Obrony Cywilnej. 

 

         § 7 

 

Bazą formowania powołanej formacji Obrony Cywilnej ( Plutonu Porządkowo –Ochronnego)  

w Poraju będzie budynek Urzędu Gminy w Poraju przy ul. Jasnej 21, sala nr 218. Sprzęt dla 

powołanej formacji zabezpieczy magazyn OC gminy. 

 

         § 8 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi d / s OC i ZK w Urzędzie Gminy w 

Poraju. 

 

         § 9 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu. 


